

# 成都市成华区残疾人联合会食堂食材配送服务采购项目

## 综合得分情况汇总表

采购项目编号：510108202200019

2022年03月21日

序号	供应商	评分因素 (平均分汇总)						总分	排序
		报价 (18分)	货源保障 (15分)	服务能力 (13分)	配送服务方案 (28分)	应急售后服务 (16分)	履约能力 (10分)		
1	麦德龙商业集团有限公司	18.00	11.00	9.00	22.67	14.00	10.00	84.67	5
2	成都米叔农业开发有限公司	17.00	14.00	12.00	26.67	15.00	10.00	94.67	2
3	四川彩食鲜供应链发展有限公司	17.09	13.50	12.00	25.33	14.67	10.00	92.59	4
4	四川丰瑞农业发展有限公司	16.11	14.50	12.00	27.33	15.33	10.00	95.28	1
5	四川标品王商贸有限公司	15.45	11.00	9.00	21.33	12.00	5.00	73.78	6
6	成都富壹商务服务有限公司	18.00	14.00	12.00	24.67	14.00	10.00	92.67	3

评审小组签字：

李红 雷达 魏

监督人员签字：

吴震 李斌



采购项目编号：510108202200019

成都市成华区残疾人联合会食堂食材配送  
服务采购项目

# 评审报告

四川·成都

成都金牡丹工程管理咨询有限公司

2022年03月21日





## 一、项目基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

- 1、采购人：成都市成华区残疾人联合会
- 2、项目名称：成都市成华区残疾人联合会食堂食材配送服务采购项目

### (二) 采购项目过程基本情况介绍

- 1、成都市成华区残疾人联合会对成都市成华区残疾人联合会食堂食材配送服务采购项目进行竞争性磋商，本次竞争性磋商委托成都金牡丹工程管理咨询有限公司代理。
- 2、竞争性磋商公告于2022年03月08日在“四川政府采购网”以采购公告形式向供应商发布。
- 3、出售竞争性磋商文件时间为：2022年03月09日至2022年03月15日09:00-17:00（北京时间，法定节假日除外）。

## 二、评标方法和标准

磋商小组按竞争性磋商文件要求，对供应商进行资格审查。通过资格审查的供应商，从质量和服务均能满足磋商文件实质性响应要求的供应商中，以综合评分最高的供应商作为成交供应商。

## 三、购买磋商文件的供应商名单

序号	供应商单位名称
1	麦德龙商业集团有限公司
2	成都海恒食品有限公司
3	成都米叔农业开发有限公司
4	成都金果郎食品有限公司
5	成都千钟粟农业科技有限公司
6	成都市益韵佳农业科技有限公司
7	四川彩食鲜供应链发展有限公司



8	四川丰瑞农业发展有限公司
9	成都朋友农业投资有限公司
10	成都山鑫鑫商贸有限公司
11	四川标品王商贸有限公司
12	成都富壹香商务服务有限公司
13	成都松达供应链管理有限公司

#### 四、磋商地点和磋商小组成员名单

(一) 磋商地点：成都市金牛区金沙路69号金沙楼401室。

(二) 磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的磋商小组(其中采购人委托代表1人)负责本次项目的磋商工作。

#### 五、竞争性磋商情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2022年03月21日10:00，在成都市金牛区金沙路69号金沙楼401室进行了竞争性磋商。

(二) 响应文件提交截止时间为：2022年03月18日10:00，共收到了8家响应文件。

序号	供应商名称
1	麦德龙商业集团有限公司
2	成都米叔农业开发有限公司
3	成都千钟粟农业科技有限公司
4	四川彩食鲜供应链发展有限公司
5	四川丰瑞农业发展有限公司
6	成都山鑫鑫商贸有限公司
7	四川标品王商贸有限公司

8	成都富壹香商务服务有限公司
---	---------------

(三) 磋商过程情况

- 1、磋商过程程序执行情况：磋商过程程序执行顺利。
- 2、磋商过程是否存在应当拒绝磋商的情形：无。
- 3、磋商过程是否存在可以拒绝磋商的情形：无。

(四) 代理机构解释情况：无。

(五) 供应商澄清情况：无。

(六) 有效供应商名单：

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	麦德龙商业集团有限公司
2	成都米叔农业开发有限公司
3	四川彩食鲜供应链发展有限公司
4	四川丰瑞农业发展有限公司
5	四川标品王商贸有限公司
6	成都富壹香商务服务有限公司

(七) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	成都千钟粟农业科技有限公司	未提供产品质量承诺函，未实质性响应
2	成都山鑫鑫商贸有限公司	未提供产品质量承诺函，未实质性响应

翁



## 六、磋商结果

磋商结果			
排序	供应商名称	是否价格加成或扣除	最终得分
第一名	四川丰瑞农业发展有限公司	否	95.28
第二名	成都米叔农业开发有限公司	否	94.67
第三名	成都富壹香商务服务有限公司	否	92.67
第四名	四川彩食鲜供应链发展有限公司	否	92.59
第五名	麦德龙商业集团有限公司	否	84.67
第六名	四川标品王商贸有限公司	否	73.78

## 七、磋商小组授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	最终报价（折扣率%）
第一名	四川丰瑞农业发展有限公司	95%
第二名	成都米叔农业开发有限公司	90%
第三名	成都富壹香商务服务有限公司	85%

## 八、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对磋商过程和磋商结果有不同意见，特说明如下：

磋商小组组长签字：

磋商小组成员签字：

监督人员签字：

日期：2022年03月21日